Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 

Nr. 1724/2025, datë 20.11.2025, dhe me Nr. 1805, datë 

05.12.2025, për procedurën e prokurimit “Procedurë e 

Hapur –Punë –Procedurë  elektronike” me nr. Nr. REF-

62990-09-29-2025, me objekt: “Riasfaltim rrugët Bashkia 

Kamëz” me fond limit 72,107,310 (shtatëdhjetë e dy milion 

e njëqind e shtatëmijë e treqind e dhjetë) lekë pa TVSH,  

parashikuar për t’u zhvilluar me datë 06.10.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Almo Konstruksion” SHPK me NIPT 

J91915001P dhe adresë, Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga 

Nacionale Kamez, 1054.

[...]

Të pranojë pjesërisht ankesën e operatorit ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” SHPK, për 

procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur –Punë –Procedurë  elektronike” me nr. Nr. 

REF-62990-09-29-2025, me objekt: “Riasfaltim rrugët Bashkia Kamëz” me fond limit 

72,107,310 (shtatëdhjetë e dy milion e njëqind e shtatëmijë e treqind e dhjetë) lekë pa TVSH,  

parashikuar për t’u zhvilluar me datë 06.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz. 

2. Autoriteti kontraktor të modifikojë dokumentet e tenderit në përputhje me konstatimet  e 

mësipërme të KPP-së të shprehura në këtë vendim dhe të publikojë shtojcën respektive.